
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 czerwca 2018 r. 

Poz. 1141 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia naczelnika urzędu celno-skarbowego do nałożenia kary pieniężnej 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o systemie monitorowania drogowego i kolejowego prze-

wozu towarów (Dz. U. poz. 708 oraz z 2018 r. poz. 138, 1000 i 1039) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W przypadku stwierdzenia w trakcie postępowania podatkowego, kontroli podatkowej albo kontroli celno-

-skarbowej, o której mowa w art. 54 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 508, 650, 723, 1000 i 1039), prowadzonych wobec podmiotu kontrolowanego lub strony postępo-

wania, naruszeń podlegających zgodnie z ustawą karze pieniężnej wyznacza się Naczelnika Lubuskiego Urzędu Cel-

no-Skarbowego w Gorzowie Wielkopolskim do nałożenia tej kary, gdy naruszenia te dotyczą podmiotów, które mają sie-

dzibę na terytorium państwa członkowskiego albo państwa trzeciego, albo nie można ustalić właściwości miejscowej na-

czelnika urzędu celno-skarbowego do jej nałożenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2018 r. 

Minister Finansów: T. Czerwińska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92). 




